РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 18.07.2023 № 72 «Об утверждении Положения о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов  Каменно-Балковского
сельского поселения пятого созыва                                            06 марта 2025 года

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 18.07.2023 № 72 «Об утверждении Положения о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения», следующее изменение:

1.1. Приложение к Положению о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов местного самоуправления, на заседаниях Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения», изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Каменно-Балковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Каменно-Балковского сельского поселения                               Н.А.Зимина
х. Каменная Балка                                                                                                                                      06 марта 2025 года

№ 118
Приложение к
Решению Собрания депутатов

              Каменно-Балковского сельского поселения

от 06.03 2025 года № 118
Изменения, вносимые в приложение к Положению о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов местного самоуправления, на заседаниях Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения», изложить в новой редакции:
«Приложение

к Положению о порядке присутствия граждан

(физических лиц), в том числе представителей организаций

(юридических лиц), общественных объединений, государственных

органов и органов местного самоуправления, на заседаниях

Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения

	Председателю Собрания депутатов
Каменно-Балковского сельского поселения

	(ФИО)

	ЗАЯВКА

для участия в заседании Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения, постоянной комиссии, иного коллегиального органа

Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения

	Я,
	,

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

	паспорт серия _____номер_____________________________________________

	выдан

	(кем и когда выдан)

	"____" ________ ______ года,

	прошу включить меня в число участников заседания ________________________

	,

	(наименование представительного органа муниципального

образования, постоянной комиссии, иного коллегиального

органа представительного органа муниципального образования)

	которое состоится "____" ______________ года в "_____" часов "______" мин,

	для присутствия при обсуждении по вопросу о

	.

	Намерение осуществлять фото-, аудио- и видеозапись______________________

О себе сообщаю следующие контактные данные:

	телефон и (или) адрес электронной почты

	,

	адрес проживания

	.

	Являюсь представителем <1>

	(наименование организации (юридического лица), общественного

объединения, государственного органа или органа местного

самоуправления, представителем которого является гражданин

или в котором имеет иной статус)

	Где занимаю должность (являюсь) <2>

	Дата _______________Заявитель_______________

                                                                (подпись)

	--------------------------------

<1> Заполняется, если гражданин является представителем организации (юридического лица), общественного объединения.

<2> Заполняется, если гражданин является представителем организации (юридического лица) и находится в трудовых отношениях с ней либо является представителем общественного объединения и имеет статус в нем.»

1
1